
UCHWAŁA NR CXXII/1099/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/843/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 sierpnia 1997 r. dotyczącej szczegółowych zasad

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa

Na podstawie art. 7 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 6 ust. 4 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. Nr 132
poz. 622, Nr 60 poz. 369/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 12 wprowadza się następujące zmiany:

1/ ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie :
„2. Ustala się opłatę w wysokości dwukrotnego kosztu wywozu za każdorazowy

wywóz i unieszkodliwianie odpadów komunalnych - wykonywany przez Gminę
- w przypadku gdy właściciel nieruchomości (zarządca nieruchomości) nie
udokumentuje korzystania z usług przewoźnika określonych w § 1 pkt. 4
uchwały lub sam nie wykonuje tego obowiązku.”

2/ ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
„3. Zadanie polegające na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów, określone w § 12

ust. 1 uchwały realizowane będzie ze środków budżetu miasta Krakowa.”

3/ ulega zmianie dotychczasowa numeracja:
ust.3 na ust. 4,
ust.4 na ust.5.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa..

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


